Налице е годно изпълнително основание по чл.404, т.1 от ГПК, а именно: влязло в сила съдебно 
решение.
Решение № 6048/21.02.2025г. по дело № 6537/2024г. на АССГ, ІІ-ро отделение, 22 състав е влязло 
в законна сила на 24.03.2025г. В полза на Н. Г. Х.,    e присъдена сумата от 1 500, 00 /хиляда и 
петстотин/ лева,    заедно със законната лихва върху сумата от 1 500, 00 /хиляда и петстотин/ лева, 
считано от 27.09.2017г. до окончателното изплащане,    поради което е допустимо предприемане 
на действия по принудително събиране на присъдените суми. 
Ето защо и на основание чл.406, ал.1 от ГПК, съдът 

Р А З П О Р Е Д И :

ДА СЕ ИЗДАДЕ изпълнителен лист, съгласно влязлото в законна сила съдебно решение.